<!Câmara ;fffilunicipal be <!CascaVel
ESTADO DO PARANÁ

P O R T A R I A N°. 067/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, Vereador Mareio
Pacheco, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto na
Resolução no. 012/2011, de 20 de dezembro de 2011, na Lei Municipal n°. 6.007/2012, de
27 de março de 2012, na Resolução no 02/2012, de 02 de maio de 2012 e na Lei Municipal
n° 6.18112013, de 08 de fevereiro de 2013, desta Égregia Casa Legislativa;

RESOLVE:

I -Designar o servidor GUSTAVO DOS SANTOS BARDDAL
DRUMMOND, sem prejuízo de suas atribuições, para prestar serviços de assessoramento à
Comissão Processante do Processo de Cassação n° 001 /2014, oriunda das denúncias de
protocolos 2.860 e 2.861 de 2014, a partir do dia 14 de abril de 2014.

II - Revogar a Portaria N°. 055/2014, publicada no Diário
Oficial do Município em 03 de abril de 2014.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Neves Formighieri
Cascavel, 14 de abril de 2014.

~;=~
Presidente

--. -

Rua Pernambuco 1843- Centro- CEP 85810-021- Cascavel- Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br